ЛДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОIIЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

vr /l./-г Иtз Ns

Об изменении вIца разрешенноFо
использования земельItых )ластков с
кадастровыми. номерапdи
67:.27:0013612:313 и
67:27:00136|21316,
в ГСК <Энергия>

В соотвgгствии с Земельным кодексом Российской
з.tконом от 0б.10.2003 Ns l3l-ФЗ <<Об общих принцип.D(

оргЕшизации местного самоупраRIIеЕия в Российской Федерации>, цриказом
Федеральной службы посударственной ретистрации, кадастра и
от 10. 1 1 .2020 ЛЪ IV0412 <<Об угвержлении классификатора видов р{врешенного
использовalния земеJIьных )ластков), постановJIеIIием Администрации города

от 30.09.202l Ns 253l-qд{ (Об утверждении Правил
земJIепользов.tния и застройrсr города Смоленско>, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешеЕЕопо испоJIьзования следующих земельIIьD(
yIacTKoB:

- с кадас,цровым номером 67.27.001Зб123lЗ плоrцадью 24 #,
нarходящегося в зоне Т1 (зона размещения гаражей и
предприятий автосервиса), расположенного по ад)есу: Российская Федерация,
СмоленСкм область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
гарФкно-строительный кооператив <<Энергия>, земельный }часток Nч 316а, с
(дuI строительства гаражей шцивид/arльною автоlранспортФ) на (fiранеЕие

- с кад.ютровым номером 67z27:00lЗб12:Зlб шIощадью 24 2м,
н€tходящегося в зоне Т1 (зона размещения гаражей и
предприятий авmсервиса), расположенного по адресу: Россrйская
Смоленская область, городской округ город Смоленск; город Смоленск,
гарФкIrо-стоительный кооператив кЭнергия>, земельный учасюк Nч 3l5a, с

,

(для строительства гара)кей индивид/шьнопс автотрarцспортa)) на (<ц)анеЕие

Еrвтоц)Ешспортa)).
2. Управтlеншо информационньD( технологий Ддt"пtнистрачии города

смоленска разместIrгь настоящее постановJIение на официаJIьном сайте

Администрации гOрода Смолеrrска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов